43, VI, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e nos autos do 
Processo CPL nº 1527/15, em seu Leilão nº 002/15, pelo presente Termo 
HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que se refere a alienação em 
epígrafe, junto ao Sr. Rogério R. Bueno, referente aos itens 01 e 02 mediante o 
pagamento total de R$ 4.820,00 (quatro mil oitocentos e vinte reais), e o Sr. José 
V. Freire, referente aos itens 03 e 04 mediante o pagamento total de R$ 5.530,00 
(cinco mil quinhentos e trinta reais). 

Sorocaba, 14 de setembro de 2015. 

Engº. Renato Gianolla 
Diretor Presidente  

http://www.urbes.com.br/
mailto:transito@urbes.com.br